a  Et companiam agg. successiva in interlineo con segno di inserzione.
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eiusdem dictos centumb sexaginta ducatos eidem domine Philippe dicto tuto-
rio nomine reddere et restituere in simili et expendibili pecunia et de medieta-
te lucri inde secuti ex dicto mercimonio satisfacere ipsamque medietatem lucri 
consignare in bona et expendbili pecunia et non in mercancia seu credentiis aut 
excossis hoc tamen pacto per ipsas partes apposito et solemniter stipulatione 
vallidato, videlicet quod a casu quo ex dicto mercimonio fuerit aliquid dam-
num secutum sive perdita quod absit quod damnum sive perditam sic secutum 
et secutam ostendere debeat et de eo legitimam fidem facere debeat et tenera-
tur saltim per duos vel tres testes idoneos et fide dignos infra quindecim dies 
postquam illud damnum sive perdita fuerit sic secutum et secuta et facta tali 
fide, tuncc dicta domina Philippa dicto tutorio nomine in se sumere debeat et 
teneatur medie[tatem] dicti damni sive perdite sic secuti et secute et aliter non 
[tenea]tur, et de predictis omnibus et singulis promist solvere, satisfacere, so-
lutionem facere in totum respondere specialiter hic Utini, Aquilegie, Glemone, 
Venzoni, Sacili, Trivisii et generaliter ubique locorum et terrarum fori privilegio 
non obstante. Idemd item non probare finem remissionem, quietationem, ab-
solutionem et (…) aliquid de ulterius non petendo nec aliquid aliud eidem 
creditori nocens nisi per hoc instrumentum incisum vel cancellatum aut aliud 
solutionis documentum inde confectum scriptum manu boni et fidelis notarii 
et predicta omnia et singula in presenti instrumento contenta perpetuum firma, 
rata et grata habere, tenere et plenius observare et non contrafacere, dicere vel 
venire per se vel alium seu alio aliqua rationee, dolo, malo ingenio sive causa 
de iure vel de facto, sub pena dupli eius de quo lis vel questio moveretur minus 
quinque soldis veronensium parvorum in singulis capitulis presentis contentis 
stipulata et promissa, qua soluta vel non presens nichillominus insturmentum 
ac omnia et singula in eo contenta perpetuam obtineant firmitatem. Insuper 
idem ser Philippus pro omnibus et sinuglis attendendis et firmiter observandi 
obligavit omnia sua bona mobilia et inmobilia presentia et futura et in speciali 
domos sue proprie habitationis muratas, soleratas et tegulis coopertas cum 
curia magna sitas Utini in Mercatof Veteri iuxta ser Iacobum eius fratrem, iu-
xta ser Valantinum de Valantini, iuxta Mercatum Veteris a parte anteriori et 
aparte posteriori iuxa viam de Sub Monte et suos veriores confines [solvendo] 
annuatim de livello conventui ecclesie sancti Francisci ordinis fratrum mino-
rum de Utino libras denariorum duodecim, item capitulo collegiate ecclesie 
sancte Marie maioris de Utino libras denariorum *** et curie patriarchali Utini